МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МО “ РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН” УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.08.2024                                 № 213-О

О родительском контроле за организацией горячего питания в МБОУ

«Октябрьская средняя школа»

   На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора

Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 г.,

Положения о родительском контроле за организацией горячего питания в МБОУ

«Октябрьская средняя школа», в связи с началом 2024/2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контроля горячего питания учащихся МБОУ «Октябрьская

средняя школа» (завтраки 1-4 классы).

2. Утвердить список членов комиссии контроля горячего питания:

Амирова Елена Николаевна

Токарева Мария Владимировна

Синева Любовь Владимировна

Ушакова Елена Сергеевна

Едалова Дарья Сергеевна

Шафеева Ольга Юрьевна

Киреева Алена Сергеевна

Шагаева Наталья Александровна

Сердюкова Марина Геннадьевна

Леванова Галина Васильевна

Родионова Ольга Анатольевна

3. Ответственность за графиком контроля горячего питания возложить на соц.

Педагога Филянину О.И.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Н.Н.Потапова

С приказом ознакомлен(а): ____________О.И. Филянина,28.08.2024

		2024-10-24T11:41:24+0400
	Потапова Наталья Николаевна